
CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

COMISION DE SIGNOS DISTINTIVOS

PRACT N° 013-2025-INDECOPI

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

1 BRAVO ALMINCO, ALEJANDRA MILAGROS 40 CALIFICA

2 CARDOZO CORNEJO, GIOVANNA BELÉN 40 CALIFICA

3 FIGUEROA GUTIÉRREZ, SEBASTIAN 40 CALIFICA

4 MOSQUERA  MENDOZA , CLAUDIA ANDREA 40 CALIFICA

5 PAUCARIMA VILLAFUERTE, ANDREA CRISTINA 40 CALIFICA

6 REYES RUTTI, KEILA BELEN 40 CALIFICA

7 RODRIGUEZ GIL, ANGYE MILUSKA 40 CALIFICA

8 SUNA TAPIA, LIZET ANDREA 40 CALIFICA

9 VALDEAVELLANO  MADUEÑO, KYLIE DEL PILAR 40 CALIFICA

10 VARGAS LETTONA, ANDREA NICOLE 40 CALIFICA

11 VARGAS VILCHEZ, MAYERLI EMELYN 40 CALIFICA

12 CORTEZ CHAVEZ, PEDRO AXEL - NO CALIFICA

13 CUADROS PEÑA, EMMA CELESTE - NO CALIFICA

14 DE LA CRUZ  NATIVIDAD , OLGA LUCERO - NO CALIFICA

15 FUENTES LIMAY, LUCIANA DE MARIA - NO CALIFICA

16
GONZÁLEZ TOLEDO GONZALES, KALIESKA DEL 

ROCIO SULAF
- NO CALIFICA

17 HUAMANI LIVIZACA, JHONSON - NO CALIFICA

18 IMAN GONZALES, MARIA DEL CARMEN - NO CALIFICA

19 YAULIMANGO DEL AGUILA, SHELA LALEGSHKA - NO CALIFICA

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: Martes,13 de mayo de 2025

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.

NO ASISTIÓ: Postulante que no se presenta a rendir la evaluación o se presenta fuera del horario indicado.
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CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

COMISION DE SIGNOS DISTINTIVOS

PRACT N° 013-2025-INDECOPI

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

Lugar:

Nota:

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 BRAVO ALMINCO, ALEJANDRA MILAGROS 09:30

2 CARDOZO CORNEJO, GIOVANNA BELÉN 09:40

3 FIGUEROA GUTIÉRREZ, SEBASTIAN 09:50

4 MOSQUERA  MENDOZA , CLAUDIA ANDREA 10:00

5 PAUCARIMA VILLAFUERTE, ANDREA CRISTINA 10:10

6 REYES RUTTI, KEILA BELEN 10:20

7 RODRIGUEZ GIL, ANGYE MILUSKA 10:30

8 SUNA TAPIA, LIZET ANDREA 10:40

9 VALDEAVELLANO  MADUEÑO, KYLIE DEL PILAR 10:50

10 VARGAS LETTONA, ANDREA NICOLE 11:00

11 VARGAS VILCHEZ, MAYERLI EMELYN 11:10

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 09 de mayo de 2025

Oficina de Recursos Humanos

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link será

remitido un día antes de la fecha de su entrevista, al correo electrónico registrado en su ficha de

postulación.

Asistir 15 minutos antes de la hora programada.
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